
 2024 АПРИЛСКА (ДОПОЛНИТЕЛНА) ИСПИТНА СЕСИЈА ВО   УЧ.2023/2024 Г. 
надворешни професори 

 
СПОРТ И ЗДРАВЈЕ 

Проф. д-р Ристо Стаменов    
Факултетот за физичко образование, спорт и здравје 

iysskopje@yahoo.com 
 

17.04.2024 и тоа 14.30 часот 
 

03.04.2024 г.                            Од деканатот, 

  

  

 

 

  

  

  

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


